
花壇

（04）外回り線側

品川 渋谷

8

そば店

1
9
4

1
9
1

1
9
2

1
9
3 S04

外回り線

（池上線
   連絡口）

13

（05）ガード壁面

事
務
室

内回り線

貨物線

貨物線

（03）内回り線側

（03）内回り線側

（04）外回り線側 （04）外回り線側

五反田 ０４０１
02 ホーム　03 内回り線側　04 外回り線側

05 ガード壁面

2019/12/06 

11:56:42

EV

S01
S02

S03 474
473

602

五反田駅  本屋口  サインボード （0401-01-202）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0401-01-202

媒体番号

五反田

駅

1

面数

ー

点灯

240,000円

月額定価

ー

電気料金

2024/03/31

返還日

本屋口

場所

1.85×2.40

サイズ（Ｈ×Ｗ）

交  
番

WC

監視室

( 東  口 ）

( 西 口 ）

WC

物置

品川 渋谷

(01)本屋口

(01)本屋口

201

atre 店　　舗

五反田 ０４０１ 01 本屋口　07 ホーム階段
2020/06/30 

14:57:57

券
売
機

kiosk

店舗

精算機

みどりの窓口

NEWDAY’S

店舗

店舗

EV

153

1
5
0

1
5
2

151

1551
5
4

157

1
5
6

V
0
1

V
0
2

（女）

（男）

202

399

162

161

160

164

3
4

1
2

8
7

6
5

159

1
5
8

(07)
ホーム階段

(07)
ホーム階段

(01)

(01)

172

173

174

175

176

177

171

交  
番

WC

監視室

( 東  口 ）

( 西 口 ）

WC

物置

品川 渋谷

(01)本屋口

(01)本屋口

201

atre 店　　舗

五反田 ０４０１ 01 本屋口　07 ホーム階段
2020/06/30 

14:57:57

券
売
機

kiosk

店舗

精算機

みどりの窓口

NEWDAY’S

店舗

店舗

EV

153

1
5
0

1
5
2

151

1551
5
4

157

1
5
6

V
0
1

V
0
2

（女）

（男）

202

399

162

161

160

164

3
4

1
2

8
7

6
5

159

1
5
8

(07)
ホーム階段

(07)
ホーム階段

(01)

(01)

172

173

174

175

176

177

171

202

202

撮影方向



☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

五反田駅  ホーム  サインボード （0401-02-602）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0401-02-602

媒体番号

五反田

駅

1

面数

ー

点灯

150,000円

月額定価

ー

電気料金

2021/05/10

返還日

ホーム

場所

1.05×2.40

サイズ（Ｈ×Ｗ）

花壇

（04）外回り線側

品川 渋谷
8

そば店

1
9
4

1
9
1

1
9
2

1
9
3 S04

外回り線

（池上線
   連絡口）

13

（05）ガード壁面

事
務
室

内回り線

貨物線

貨物線

（03）内回り線側

（03）内回り線側

（04）外回り線側 （04）外回り線側

五反田 ０４０１
02 ホーム　03 内回り線側　04 外回り線側

05 ガード壁面

2019/12/06 

11:56:42

EV

S01
S02

S03 474
473

602

花壇

（04）外回り線側

品川 渋谷

8

そば店

1
9
4

1
9
1

1
9
2

1
9
3 S04

外回り線

（池上線
   連絡口）

13

（05）ガード壁面

事
務
室

内回り線

貨物線

貨物線

（03）内回り線側

（03）内回り線側

（04）外回り線側 （04）外回り線側

五反田 ０４０１
02 ホーム　03 内回り線側　04 外回り線側

05 ガード壁面

2019/12/06 

11:56:42

EV

S01
S02

S03 474
473

602
602

602

撮
影
方
向

交  
番

WC

監視室

( 東  口 ）

( 西 口 ）

WC

物置

品川 渋谷

(01)本屋口

(01)本屋口

201

atre 店　　舗

五反田 ０４０１ 01 本屋口　07 ホーム階段
2020/06/30 

14:57:57

券
売
機

kiosk

店舗

精算機

みどりの窓口

NEWDAY’S

店舗

店舗

EV

153

1
5
0

1
5
2

151

1551
5
4

157

1
5
6

V
0
1

V
0
2

（女）

（男）

202

399

162

161

160

164

3
4

1
2

8
7

6
5

159

1
5
8

(07)
ホーム階段

(07)
ホーム階段

(01)

(01)

172

173

174

175

176

177

171


